GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 47/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PARA EQUIPES ESCOLARES DO PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da
Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª Chamada para Suplentes das equipes
vencedoras com o nome de seus integrantes do Edital N° 47/2022 para selecionar EQUIPES ESCOLARES DO PROGRAMA
CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

1ª CHAMADA DE SUPLENTE

1. Os candidatos convocados deverão entrar em contato via e-mail programacelsofurtado@see.pb.gov.br, comunicando o
interesse na vaga no prazo de 2 dias úteis após a convocação.

2. A não manifestação da candidata no prazo definido incorrerar em desclassificação, e uma nova convocação será realizada
para o Cadastro de Reserva.

Campina Grande, 04 de dezembro de 2023.

ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR

Presidente da FAPESQ

CANDIDATOS EQUIPE FUNÇÃO

SANDRA ALICE FARIAS ALVES OS SAPIENS MENTOR